Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO

RDC PRESENCIAL Nº  03/2022

A Prefeitura Municipal De Alto Paraguai, mediante a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 43, de
11 de fevereiro  de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios, em 15/02/2022,  torna público para conhecimento dos
interessados, e em especial aos participantes do Rdc Presencial nº 003/2022, conforme sessão ocorrida em 15 de março
de 2022, que em virtude da manifestação de desistência da segunda colocada, Convoca o licitante remanescente, na
ordem de classificação, Apui Construtora De Obra Ltda, inscrita no Cnpj nº 09.258.862/0001-93, para no prazo de 2(dois)
dias úteis comparecer na Prefeitura Municipal de Alto Paraguai sito a Avenida Presidente Médici, nº 470, Bairro Planalto.
Para entregar os documentos de habilitação à Comissão Permanente de Licitação-CPL. Prazo de entrega até o dia
29/03/2022 ás 17:00hs. Caso não aceite será convocado o terceiro classificado.

Wisley Ribeiro do  Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e6b13ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:37:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial